

Pagos realizados en el Trimestre



Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	27,65	2778	5.423.771,17	76	267.781,58
20- Arrendamientos y Cánones	27,13	8	24.331,22	1	1.165,71
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	25,21	1194	968.792,96	8	5.782,13
22- Material, Suministro y Otros	28,16	1576	4.430.646,99	67	260.833,74
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	25,03	148	4.086.749,98	2	9.140,34
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	26,56	2926	9.510.521,15	78	276.921,92



Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00



Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	15,91	383	1.032.476,36	5	60.589,34
20- Arrendamientos y Cánones	5,00	3	2.541,00	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	17,04	153	83.266,50	1	45,57
22- Material, Suministro y Otros	15,84	227	946.668,86	4	60.543,77
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	13,46	38	1.076.111,13	2	17.228,02
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	20,00	1	6.739,31	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	24,36	64	1.619.210,45	15	78.315,05
TOTAL	18,92	486	3.734.537,25	22	156.132,41